
 
 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek“) 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:   Okresní soud Praha-západ 

se sídlem:   Karmelitská 19/377, 118 15 Praha 1 

zastoupen:  JUDr. Dana Smitková, předsedkyně soudu 

IČO:   00024589 

 

(dále jen „objednatel“ na straně jedné) 
 

a 

 

Zhotovitel:  Basano s.r.o.    

se sídlem:  Poupětova 1293/11, 170 00 Praha 7 

kontaktní adresa: Cetyňská 497/11, 150 00 Praha 5 

zastoupen:  Ing. Martin Kult, jednatel 

IČO:   24170577 

DIČ:   CZ24170577 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 
185209  

 

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé) 
 

(objednatel a zhotovitel dále společně dále také jako „smluvní strany“) 
 

I. 

Preambule  

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2022 na základě výsledků zadávacího řízení na 
stavební práce vyhlášeného objednatelem, jako zadavatelem, pod názvem „Okresní 
soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. etapa“ (dále jen „zadávací 
řízení“) a v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele, podanou v rámci 
shora uvedeného zadávacího řízení Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“). 
Smluvní strany se uzavřením tohoto Dodatku č. 2 dohodly na následující změně 

Smlouvy o dílo. 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Článek IV. Cena díla, odst. 2, se mění takto: 
 

Cena za zhotovení díla činí: 
 
  Bez DPH:   11 197 317,31 Kč 

  Výše DPH (21%):    2 351 436,64 Kč 

  Včetně DPH:  13 548 753,95 Kč 

 

DPH bude k ceně účtováno v zákonné sazbě platné ke dni zdanitelného plnění. 

 

 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

Tato cena vychází z nabídkové ceny zhotovitele podle oceněného položkového 
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 Smlouvy o dílo a z cenové nabídky zhotovitele 
Změnové listy 1 až 13, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2.  
Ustanovení § 2620 odst. 2 věta první Občanského zákoníku se nepoužije. 
 

 

 

2. Článek III. Termíny a místo plnění, odst. 1, se mění takto: 

 

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 
 

Předpokládaný termín zahájení prací:  do 5 pracovních dní od převzetí staveniště 

 

Předpokládaný termín ukončení prací: do 20. dubna 2023  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny 

2. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 

obdrží objednatel a dva zhotovitel; nebo v jednom elektronickém vyhotovení 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. Smluvní 
strany berou na vědomí, že pro účinnost tohoto Dodatku je nutné jeho zveřejnění 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Dodatek v registru uveřejní objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají na základě jejich svobodné a 
pravé vůle a souhlas stvrzují svými podpisy. 

 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto Přílohy:  

Příloha č. 1 Nabídka zhotovitele – Změnové listy 1 až 13. 
Příloha č. 2 Časový harmonogram 

 

 

 

V Praze, dne   ………… V Praze, dne  …………………… 

 

Objednatel:      Zhotovitel:  

    

 

 

...............................................   ..................................................... 

JUDr. Dana Smitková Ing. Martin Kult 

předsedkyně soudu      jednatel 

Okresní soud Praha-západ     Basano s.r.o. 

 

JUDr. Dana 

Smitková

Digitálně podepsal 

JUDr. Dana 

Smitková 

Datum: 2022.12.05 

15:11:49 +01'00'

Ing. Martin 

Kult

Digitálně podepsal Ing. Martin Kult 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-24170577, 

o=Basano s.r.o., ou=1, cn=Ing. 

Martin Kult, sn=Kult, 

givenName=Martin, 

serialNumber=P182769 

Datum: 2022.12.06 09:08:14 +01'00'

























































Příloha č. 2 - Časový harmonogram

Stavba :

11.7.2022 rok 

20.4.2023 měsíc 
týden 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 9 10 11 12

datum 

zahájení 

datum 

dokon

čení 

duben

Harmonogram postupu výstavby 
Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa

2022Termín zahájení prací : 
březen

Svislé zděné a sdk konstrukce

prosinec leden únorzáří říjen listopad

Bourání a demontáže
1.etapa (1.03a,1.03b,1.04,1.05, 2.03, 2.04, 2.05)

Konečné dokončovací práce, VaN

Dokončovací práce (kompletace, malby)

Truhlářské a zámečnické konstrukce

Svislé zděné a sdk konstrukce
Bourání a demontáže

Dokončovací práce (kompletace, malby)

Elektro, ZTI, ÚT
Omítky

3.etapa (2.12 - 2.29)

Podlahy

Truhlářské a zámečnické konstrukce

Omítky

Konečné povrchy (obklady dlažby, koberce)

Konečné povrchy (obklady dlažby, koberce)
Truhlářské a zámečnické konstrukce

2.etapa (1.02, 1.06 - 1.14, 1.30)

srpen

Podlahy

červen červenec

Omítky

Termín dokončení prací : 
Lhůta výstavby v týdnech: 

Konečné povrchy (obklady dlažby, koberce)

Bourání a demontáže
Svislé zděné a sdk konstrukce

Stavební díl

Dokončovací práce (kompletace, malby)

Elektro, ZTI, ÚT

Stěhování do nových prostorů a uvolnění pro další etapu

Stěhování do nových prostorů a uvolnění pro další etapu

Podlahy

Elektro, ZTI, ÚT


